О перечне основных вопросов для обсуждения на заседаниях Административного Совета при главе Малиновского сельсовета  в третьем квартале 2011 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Шимановского района Амурской области

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

 1 / 8

О перечне основных вопросов для обсуждения на заседаниях Административного Совета при главе Малиновского сельсовета  в третьем квартале 2011 год

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2012                                                                                                   № 46

О перечне основных вопросов для обсуждения на заседаниях Административного
Совета при главе Малиновского сельсовета

 в третьем квартале 2011 год

 2 / 8

О перечне основных вопросов для обсуждения на заседаниях Административного Совета при главе Малиновского сельсовета  в третьем квартале 2011 год

постановляю:

Утвердить перечень основных вопросов для обсуждения на заседаниях
Административного Совета при главе Малиновского сельсовета в III квартале (июль,
август ,сентябрь) 2012 года.

Т.П.Герасименко

 3 / 8

О перечне основных вопросов для обсуждения на заседаниях Административного Совета при главе Малиновского сельсовета  в третьем квартале 2011 год

Утвержден

постановлением главы сельсовета

от 20.06.2012  года № 46

ПЕРЕЧЕНЬ

основных вопросов для обсуждения на заседаниях

Административного Совета  при главе Малиновского сельсовета

во 111 -квартале 2012 года

 4 / 8

О перечне основных вопросов для обсуждения на заседаниях Административного Совета при главе Малиновского сельсовета  в третьем квартале 2011 год

18 июля  2012 года

1. О ходе земельной реформы на территории Малиновского сельсовета.

Ответственный за подготовку              Мовчан Т.И. –специалист 1 категории
администрации сельсовета

Докладчик:                                             Герасименко Т.П.- глава сельсовета

2. О состоянии библиотечного обслуживания населения сёл Малиновка,
Раздольное.

Ответственный за подготовку             Мовчан Т.И.- специалист 1 категории
администрации сельсовета

Докладчик:                                            Иванова Л.П.- библиотекарь

 5 / 8

О перечне основных вопросов для обсуждения на заседаниях Административного Совета при главе Малиновского сельсовета  в третьем квартале 2011 год

15 августа  2012 года

1. Об охране природной окружающей среды на территории Малиновского
сельсовета.

Ответственный за подготовку             Мовчан Т.И.- специалист 1 категории
администрации сельсовета

Докладчик:                                            Базилевич Н.В. зав ФАП

2. О готовности объектов социальной сферы к работе в осеннее-зимний период
2012-2013 гг.

Ответственный за подготовку             Мовчан Т.И.- специалист 1 категории

 6 / 8

О перечне основных вопросов для обсуждения на заседаниях Административного Совета при главе Малиновского сельсовета  в третьем квартале 2011 год

администрации сельсовета

Докладчик:                                            Мовчан Т.И.- специалист 1 категории
администрации сельсовета

19 сентября 2012 года

1. О работе с молодежью на территории Малиновского сельсовета.

Ответственный за подготовку              Мовчан Т.И. –специалист 1 категории
администрации сельсовета

 7 / 8

О перечне основных вопросов для обсуждения на заседаниях Административного Совета при главе Малиновского сельсовета  в третьем квартале 2011 год

Докладчик:                                             Нагорная Т.В.- директор СДК

2. О работе общественных формирований при администрации Малиновского
сельсовета

Ответственный за подготовку             Мовчан Т.И.- специалист 1 категории
администрации сельсовета

Докладчик:                                            Мовчан Т.И.- специалист 1 категории
администрации сельсовета

 8 / 8